
 
 

 

  

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№11 
 

 

Днес 19.03.2012 година в заседателната зала на община Кнежа се проведе  

заседание на Общински съвет гр.Кнежа. На заседанието от избраните 17 общински 

съветника присъстваха 16. Отсъстваше Илиана Дамяновска. 

 Председателят на Общинския съвет Кнежа, г-жа Малина Цолова откри 

извънредното заседание в 16
00 

часа и прочете дневния ред, който общинските съветници 

приеха. 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 1.Докладна записка от инж.Николай Дамяновски - ВИД кмета на Община Кнежа 

относно довеждащ път до обект: „Доизграждане, реконструкция и рехабилитация на 

водопровод и канализациона мрежа, и изграждане на ПСОВ гр.Кнежа, Община Кнежа, 

Област Плевен”. 

 

 На заседанието присъстваха: 

 инж.Николай Дамяновски – ВИД кмет на Община Кнежа; 

инж.Иван Шарабански – експерт в дирекция „Специализирана администрация”. 

 

Докладната записка бе представена от инж.Шарабански. 

Отношение взеха: 

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината, 

обществен ред и безопасност на движението предложи да се подкрепи докладната. 

Общинският съвет прие с поименно гласуване докладната записка. 

Р Е Ш Е Н И Е №55 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа 

Р Е Ш И: 

 1.Общинският съвет Кнежа отменя т. 1.3. и т. 1.4. от Решение №16 по Протокол №3 

от 13.12.2011 година. 

 2.Да се създаде нов квартал на гр.Кнежа с №206 в границите на имот за ПСОВ - 

№732054, който да се включи към селищната територия и се свърже с нея с нова улица. 

 3.За новата улица да се изработи нов Подробен устройствен план – план за улична 

регулация /ПУП – ПУР/ по чл. 110, ал. 1 от ЗУТ между ОК 630 от уличната мрежа на 

гр.Кнежа и ПСОВ. ПУП – ПУР да се процедира по чл. 129, ал. 2 от ЗУТ. 

Гласували поименно: „за”-16; „против”- няма; „въздържали се” – няма. 



 

Инж.Дамяновски уведоми общинските съветници, че на 16.03.2012 година в МРРБ 

е подписал договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна 

програма „Регионално развитие” (2007-2013) по проект: „Корекция и подобряване на река 

Гостиля в централната градска част на гр.Кнежа” на обща стойност 1 015 137,42 лева.  
 

 След изчерпване на материалите, председателя закри извънредното заседание в 16
30

 

часа. 

 

 

Протоколчик:      Председател ОбС: 

/П.Македонска/     /М.Цолова/ 


